



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EWORLD APS
GEORG JENSENS VEJ 2D, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2019

Patrick Jakobsen Vogel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EWORLD ApS Georg Jensens Vej 2D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 65 67 23 Stiftet: 1. februar 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Patrick Jakobsen Vogel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og distribution og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -2.098 tkr. Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra Vogel ApS, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB		-45.921	635.089
Personaleomkostninger.....	1	-1.774.887	-1.497.664
Af- og nedskrivninger.....	2	-711.861	-240.584
DRIFTSRESULTAT		-2.532.669	-1.103.159
Andre finansielle indtægter.....		22.520	1.636
Andre finansielle omkostninger.....	3	-179.156	-210.220
RESULTAT FØR SKAT		-2.689.305	-1.311.743
Skat af årets resultat.....	4	591.623	282.000
ÅRETS RESULTAT		-2.097.682	-1.029.743
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.097.682	-1.029.743
I ALT		-2.097.682	-1.029.743

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	205.833
Goodwill.....		24.167	487.917
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	24.167	693.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		120.280	135.558
Materielle anlægsaktiver.....	6	120.280	135.558
ANLÆGSAKTIVER.....		144.447	829.308
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.257.969	4.741.323
Varebeholdninger.....		3.257.969	4.741.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.249	18.245
Udskudte skatteaktiver.....		331.000	512.000
Andre tilgodehavender.....		17.683	65.422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		787.021	0
Tilgodehavender.....		1.141.953	595.667
Likvide beholdninger.....		398.458	494.561
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.798.380	5.831.551
AKTIVER.....		4.942.827	6.660.859
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.064.495	162.177
EGENKAPITAL.....		1.114.495	212.177
Gæld til pengeinstitutter.....		81.882	76.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		123.344	174.338
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.991.696	5.568.453
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		14.398	0
Anden gæld.....		617.012	629.542
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.828.332	6.448.682
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.828.332	6.448.682
PASSIVER.....		4.942.827	6.660.859
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	50.000	162.177	212.177
Koncerntilskud.....		3.000.000	3.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-2.097.682	-2.097.682
Egenkapital 30. juni 2019.....	50.000	1.064.495	1.114.495

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017/18: 3)			
Løn og gager.....	1.719.885	1.440.311	
Pensioner.....	6.850	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.137	26.524	
Andre personaleomkostninger.....	24.015	30.829	
	1.774.887	1.497.664	
 Særlige poster			 2
Selskabets ledelse har valgt at nedskrive goodwill og immaterielle anlægsaktiver med 444 tkr. Nedskrivningen er begrundet med gennemført salg af virksomhedsaktivitet efter regnskabsårets udløb.			
	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	173.243	196.854	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.913	13.366	
	179.156	210.220	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-787.021	0	
Regulering af udskudt skat.....	195.398	-282.000	
	-591.623	-282.000	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2018.....	775.000	775.000	
Kostpris 30. juni 2019.....	775.000	775.000	
Afskrivninger 1. juli 2018.....	569.167	287.083	
Nedskrivning.....	57.500	386.250	
Årets afskrivninger	148.333	77.500	
Afskrivninger 30. juni 2019.....	775.000	750.833	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	0	24.167	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018.....	235.391
Tilgang.....	27.000
Kostpris 30. juni 2019.....	262.391
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....	99.833
Årets afskrivninger	42.278
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....	142.111
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	120.280

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restforpligtelse pr. 30. juni 2019 på 1.323 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vogel ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	24.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	120.280
Varebeholdninger.....	3.257.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.249
Andre tilgodehavender.....	17.683
Likvide beholdninger.....	398.458
